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Bolsa: BCJ16TRA

Provincia: MALAGA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: CONGELADO
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Identificador Apellidos y Nombre

25055318S

52574161W

25108327D

53159439E

74848509T

30791614L

74922638T

52521768A

MELENDEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

SANTANA ROSILLO, BERTA CRISTINA

RODRIGUEZ GASPAR, MARIA JOSE

RUIZ GONZALEZ, SARA

CINTADO CAMACHO, MARIA SANDRA

MOYANO GRACIANO, MARIA DOLORES

ROMERO TELLEZ, ROQUE

CABRERA MUÑOZ, MANUEL RAMON

Orden

5

37

120

124

133

134

147

187

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

JOLENDEZ@HOTMAIL.COM

BERTASANTANAROS@GMAIL.COM

MJ.RODRIGUEZGASPAR@GMAIL.COM

SARARUIZGONZALEZ1@GMAIL.COM

SCINTADOC@HOTMAIL.COM

MD.MOYANO@HOTMAIL.ES

RRTRONDA@GMAIL.COM

CABRIBA5@HOTMAIL.COM

685622418

617845892

667645526

626133472

679054192

609939803

687863658

658933951

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BOL JUS TRAM. PROC.  PROVINCIA: MALAGA
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DISC FIS SENS O PSIQ

Activo
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